Jan 15, 1964

intellectus

data

intelligentia

iudicium

— of Insight
— Insight cap X

ratio iudicat

essae, consentia rationi, iudicium procedit
ex propria essentia sufficienti

ex inconditionato virtuali

ex nexu inter conditiones & inconditionata
propter conditiones, inhibita

pendet a sapientia

omnia ordinat

quo melius ordo rationis operatur, ex melius iudicatur

↓
specialis = sapientia secundum quod

res in sua incomprehensibilitate
in sua totalitate

non dependit a nihil reperit

iudicium de mysteriis

proportionata operatur est divina

derivata, instrumentalis est mysterii ecclesiastici

lumen fidei — ut quis credat

donum sapientiae — ut quis a sp addiscat

habitus theologicus — est sapientia // Deum
omni procedit ad Deum operatur

quis agitur de mysticis, de ordini quod

1° quod agitur de mysticis, de ordini quod

notae theologicae

theologus exercet aliquod munus intra corpus Kti.

non est persona simpliciter privata

iudicat ut membrum corporis

ut personae alios

ut agens in tendentia (regulatione) theol.

2° tempus specialisationis

α facit angulos et omnibus datis considerandis

quod est optimum

~~discidium ab~~

theol. tendentia positivistica quod est positivistica

β facit divisionibus, sub-divisionibus, sub-sub-

quod opponitur laicantiae

max. momenti cursum stiles personae

γ facit tendentia positivistica

nullo modo comparatus comparativus

opp. superstitionis |
superstitionis |

Methodo indicandum est

non ut sibi arrogat munus magistrarii

liberte cum iudicium divinae sapientiae de magis subm

non ut sibi arrogat munus imperatoris

tendit ad controversarum

communis disparat

sed ut existat quo Theologus

et nisi proprio intellectui fidet, nihil fieri potest

et sine, iudicis, praedictis mensuris

cum plerumque factus

in finem, terminum, quem non considerant

semper adsunt tendit ad, investit

ad idem non ut demotus

Theologiae hermeneutica, iudicialis &c

hodie novum genus studium simplicium

expressissimi in aliis rebus, quibus in se religio

secunda dimidiata

educatio universalis -

K Mannheim
W Stark
Merton

ideology and Utopia
sociology of knowledge
social

London 1936 1954 Babel 281-304
cap. - lib.